КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ПРОКОПЬЕВСКОМУ РАЙОНУ

г. Прокопьевск

ПРИКАЗ
М 24-Р 19.12.2017

О внесении изменений в приказ финансового управления по
Прокопьевскому району от 29.12.2016 №  20-Р «Об установлении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Прокопьевского
муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления по
Прокопьевскому району от 29.12.2016 № 20-Р «Об установлении перечня и
кодов целевых статей расходов бюджета Прокопьевского муниципального
района» следующие изменения:
1.1. после строки:____________________________________
Реализация мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«ГРТОВ к труду и обороне» (ГТО)_______________________

10 2 00 51270

дополнить строкой:

Выделение ежегодных грантов городским округам и
муниципальным районам за достижение наилучших
значений показателей деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных
районов

10 2 00 70330

Поощрение городских округов и муниципальных
районов за достижение наилучщих показателей в
качестве управления муниципальными финансами

10 2 00 70340

2. Сектору АСФР (Тимофеев А.П.) обеспечить размещение настоящего
приказа на сайте администрации Прокопьевского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности начальника бюджетного отдела -
И.А.Лукашова.

Начальник финансового управления /О.Н.Сизова